
ジュニア公式戦・交流戦　(公式戦の結果のみ記載)

予選1位！県大会出場決定！！

優勝！！

予選2位通過！

4位！！

4-0〇

3-0〇

決勝進出！！

準優勝！！

6-0〇

6-0〇

3-2〇

0-0△

7-0〇

2-2(延長0-1)●

vs みずほFC

vs 茂原ウエストSC

vs和田ブルドッグス

vsサウスユーベＡ

vsサウスユーベＡ

vsTD FC

vs CIイレブン

vs 高根東SSS

vs レッドクローバーSC

vs イーグルス

vs FCやちまた

vs レッドクローバーSC

vs蘇我SC

vs ちはら台SC

vs FC根郷

vs HAMANNO JFC

vs 大森SC スカイ

vs Una Primavera

vs 荻野FC

vs HAMANNO JFC

vs イーグルス

vs 大久保SC

vs ときがねFC

vs 茂原ウエストSC

vs 大木戸SC

vs FCおゆみの

vs ときがねFC

vs ちはら台SC

vs GINGA FC

vs TD FC

2019年度ケーブルテレビ杯千葉県少年サッカー選手権 6ブロック予選(3年生)

サウスカップ[3年生]

2019年度ケーブルテレビ杯千葉県少年サッカー選手権 6ブロック予選(3年生)

レッドクローバーSC招待 Bチーム

レッドクローバーSC招待 Aチーム

第36回東総春季少年サッカー大会　決勝リーグ(3年生)

第36回東総春季少年サッカー大会　決勝(3年生)

GINGA FC 交流戦(3年生)

2019/7/14

2019/7/23

2019/6/23

2019/5/5

2019/5/4

2019/4/7 第36回東総春季少年サッカー大会　予選(3年生) vs ちはら台FC

vs 大木戸SC

2-1〇

日時 大会名 対戦相手 結果 備考

2019/4/14

予選通過！！


